
UCHWAŁA NR 248/XXXII/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie  przystąpienia Gminy Nowa Ruda do Porozumienia na rzecz realizacji projektu pod nazwą 
„Polsko Czeski szlak Grzbietowy – część wschodnia.”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do projektu pn.: „Polsko Czeski szlak Grzbietowy – część wschodnia” 
wraz z partnerami z Republiki Czeskiej i Polski współfinansowanego z Programu Interreg V-A Republika 
Czeska-Polska, a także wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej dotyczącej tego projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 3E9A3ED4-EAE9-4367-A92A-AB4AD470CAAB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z 2. naborem wniosków o dofinansowanie projektów dla Osi Priorytetowej 2. w ramach
Programu Interreg V-A Republika Czeska-Polska w terminie do 30 września 2017 roku, Gmina Nowa
Ruda wraz z Partnerami zamierza złożyć po raz drugi wniosek pod nazwą „Polsko Czeski szlak
Grzbietowy – część wschodnia”. W ramach projektu Gmina Nowa Ruda planuje odbudować Wieżę
Widokową na Włodzickiej Górze oraz wziąć udział w aktywnej promocji obiektu zarówno po stronie
polskiej jak i czeskiej.

Do podpisania umowy z partnerami projektu niezbędna jest zgoda Rady Gminy. Wartość finansowa
projektu oraz wysokość środków finansowych jakie winna zabezpieczyć Gmina Nowa Ruda na realizację
w/w projektu określona zostanie odrębną uchwałą.

  

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka 

Id: 3E9A3ED4-EAE9-4367-A92A-AB4AD470CAAB. Podpisany Strona 1




